
AddOn® Torisch

0482  Rev.: 1010-V05-11/2025

1,46

Refraktiver Index

58

Abbe-Zahl

1-teilige Sulkuslinse

Linsentyp

Material

biokompatibles hydrophiles 
Acryl (25%)

Sterilisation

Dampf

Injektionssystem

1stInject 2.0HB bis Zyl. 4,50 D,
1stInject 2.4HB

Optik

asphärisch, aberrationsneutral

Haptik

4 Flex-Haptik Filter

UV-Filter

Immer die aktuelle Version. QR-Code scannen. 

www.1stq.de/addon1010

Artikelnummer

A4TW0T

A4TW0T

A4TW00

A4TW00

A4FW0T

A4FW0T

A4FW00

A4FW00

A4FW00

Schritte

0,25 D

0,25 D

0,25 D

0,25 D

0,25 D

Schritte

0,50 D

0,75 D

0,75 D

1,00 D

0,50 D

0,75 D

0,75 D

1,00 D
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Technische Spezifikationen

Haben Sie noch Fragen?
+49 621 7176330 · info@1stq.de

Lieferbereich

hydrophil

Optikform

konvex-konkav

Ø
 1

3
 m

m

Ø
 6

 m
m

Sphäre (SEQ)

Anfrage 0,25 D Anfrage

+10,0 D-10,0 D

Stärken und Schritte

Zylinder

0,5 D 1,0 D0,75 D Anfrage

+1,0 D +1,5 D +9,0 D +11,0 D

Stärken und Schritte

Zylinder

1,00 D

1,50 D

5,25 D

9,00 D

1,00 D

1,50 D

5,25 D

9,00 D

11,00 D

4,50 D

8,25 D

11,00 D

4,50 D

8,25 D

10,00 D
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bis

bis

bis

bis

bis

SEQ

0,0 D

0,0 D

0,0 D

0,0 D

-10,0 D

-10,0 D

-10,0 D

-10,0 D

-3,0 D

+10,0 D

+10,0 D

+10,0 D

+10,0 D

+8,0 D

bis

bis

bis

bis

bis

(ohne 0,0 D)

(ohne 0,0 D)

(ohne 0,0 D)

(ohne 0,0 D)

www.1stq.de/addon-calculator
Direkt online kalkulieren!


